МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В.ЛОМОНОСОВА

МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

ПРИКАЗ

«    _  »                           2022 г.                      Москва                      № ______________.

О допуске к сдаче итоговой аттестации

            На основании зачётных и экзаменационных ведомостей и протоколов

     п р и к а з ы в а ю:

        Следующих аспирантов отделения механики механико-математического факультета,

полностью выполнивших учебный план, допустить к сдаче итоговой аттестации:

1. Баранцев Глеб Олегович

2. Гулевский Даниил Вячеславович

3. Емельянов Владимир

4. Изимов Ростислав Мирбулатович

5. Канин Евгений Алексеевич

6. Нигматуллин Вячеслав Олегович

7. Саулин Сергей Михайлович

8. Селиванов Иван Алексеевич.

Основание: зачётные и экзаменационные ведомости и протоколы.

                            Декан

механико-математического факультета                           А.И. Шафаревич